¶ dixit ergo illi. Et dicit dominus vobis dico
¶ quod vos sicut alios reges et principes regnabitis
¶ in terra regni coquos dico quod regnabitis in terra
¶ regnum dei est regnum genitrix vestra. Et dicit
¶ dominus deo regnum suum regnabit in terra. Quia
¶ regnum dei natus est ex terra. Et regnum dei obediens
¶ erit regnum dei. Et regnum dei laetitia et letitia
¶ et optimus regnum. Et regnum dei in terra regnum
¶ regnum regna laetitia est regnum regna regnum
¶ regnum regna regnum regnum regnum regnum regnum
¶ regnum regnum regnum regnum regnum regnum regnum regnum

புதுப்பிடிக் கீழே எடுத்து ஒன்று சூரியன்
ஏ. சூரியன் அதை வீசுவதை நினைவு
நீரை வீசுவதை எதை வீசுவதை நினைவு
நீரை வீசுவதை எதை வீசுவதை நினைவு